Corporació, en data  11 d'agost de 2025, va dictar el  decret número 2617/  2025, que literalment es reprodueix a
continuació:

Atesa la necessitat de contractar el subministrament, en règim de lloguer, i el servei de muntatge i desmuntatge dels
estands del Cavatast, per un pressupost màxim de licitació de cinquanta-quatre mil nou-cents noranta-cinc euros i
trenta-cinc cèntims (54.995,35€), dividit en preus unitaris:

ELEMENTS
Preu unitari màxim

IVA exclòs
Previsió unitats

màximes
Preu total màxim IVA exclòs

Preu m2 d’estand 75,75 € 620 46.965,00 €

Portes amb pany i clau 59,00 € 20 1.180,00 €

Mostrador extra petit 50,65 € 29 1.468,85 €

[...]

mateixa, per a l’aprovació del present expedient de contractació i la seva adjudicació.

SEGON: Aprovar l'expedient de contractació del subministrament, en règim de lloguer, i el muntatge i desmuntatge
dels estands del Cavatast, amb un pressupost màxim de licitació de cinquanta-quatre mil nou-cents noranta-cinc
euros i trenta-cinc cèntims (54.995,35€), dividit en els següents preus unitaris:

ELEMENTS
Preu unitari màxim

IVA exclòs
Previsió unitats

màximes
Preu total màxim IVA exclòs

Preu m2 d’estand 75,75 € 620 46.965,00 €

Portes amb pany i clau 59,00 € 20 1.180,00 €

Mostrador extra petit 50,65 € 29 1.468,85 €